
Ballepresse
DIXI 18 S

Hydraulisk vertikal ballepresse

…med en presskraft på 18 tonn, brukervennlig, 
økonomisk og kraftfull.

DIXI 4 S
4 tonn presskraft

Ballevekt 30 – 50 kg

DIXI 5 S-K
6 tonn presskraft

Ballevekt 40-60 kg

DIXI 10 S
8,5 tonn presskraft
Ballevekt 50-80 kg

DIXI 25 S, 30 S
25 – 30 tonn presskraft
Ballevekt 250 – 360 kg

DIXI 60 S, 80 S
60 – 80 tonn presskraft
Ballevekt 340 – 700 kg
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DIXI 18 S 

er en robust og sterk maskin.
Ved hjelp av elektronisk 
operasjonskontroll kan det
enkelt veksles fra papp/papir
til plastmaterialer.
Det kan også velges 
mellom forskjellige 
ballestørrelser.

• Prosessorstyrt trinnløs
kontroll. LCD display.

• Robust og kompakt
design gjør vedlike-
holdet enkelt.

• Automatisk start etter
innfylling.

• Hurtig presstid, auto-
matisk tilbakeføring.

• Justerbar presstid:
Ballematerialet kan 
holdes under press.

• Ukomplisert balle-
binding. Hydraulisk
komplett balleut-
kasting.

• 2 – trinns hydraulikk
kombinerer høy press
kraft med lavt hydrau-
likktrykk og lav 
driftskostnad.

Tekniske spesifikasjoner

18 S

Modell DIXi

Motor

Spenning

Presskraft, maks.

Presstid 

Intervalltid 

Åpning (b x h)

Åpningshøyde

fra gulv

Ballestørrelse*

(b x h x d) 

Ballevekt (max)**

Total bredde

Total dybde

Total høyde

Total vekt

18 S 

4

220/400/50

18

12

22

108 x 62

98

110 x 70 x 70 -80

140 – 220

152

95

197

850

kW 

V/Hz

t

s

s

cm

cm

cm  

kg

cm

cm

cm

kg

* Justerbar ballestørrelse **Avhengig av type materialer

Det tas forebehold om endringer i farger og evt.

tekniske detaljer.

Ekstrautstyr:

Eksplosjonssikker versjon • Tilkobling fo støvsamler

Robust: Presstempel med 
føringer på begge sider.

152

19
7

95

Enkelt vedlikehold:
Prosessorkontroll området.

Utkaster
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